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Yrittäjille lisäinfoa työttömyyspäivärahasta 
 

 
Voit ansaita 300,00 € (nettotulot) euroa kuukaudessa ilman, että se vaikuttaa työttömyyspäivä-
rahaan. Jos nettotulo/kk on 301,00 € – 1089,67 € väliltä voit saada ositettua päivärahaa. Tuol-
loin työttömyysetuutta ns. sovitellaan ja jokainen tienattu euro vähentää tukea 50 sentillä. 
 
Kun nettotulo on 1089,68 € tai enemmän sinulla ei ole oikeutta työttömyyspäivärahaan. Tukea 
voit saada, kun tulot siis alle 1089,67 €/kk (teet vielä jonkin verran töitä yrityksessäsi) tai pää-
toiminen työ päättynyt. Ei omavastuuaikaa.  
 
Tuki 724 €/kk. Yritystä ei tarvitse lopettaa. Tukea voidaan maksaa ajalta 16.3. – 30.6.2020. 
Työttömyysetuuksien takautuva hakuaika on 3 kuukautta. 
 
Tulot – kulut = nettotulo 
 
TE–toimisto antaa lausunnon Kelalle, ja Kela maksaa työttömyyspäivärahan. Kelan haku on 
nyt avautunut. Ohessa linkki Kelan palveluun (Huom! Henkilöasiakkaan palvelut):   
https://www.kela.fi/tyottomyysturva-korona. Tukea haetaan kirjautumalla asiointipalveluun.   
  
Kela perustaa päätöksensä TE–toimiston lausuntoon. TE–toimisto lähettää tarvittaessa lisä-
pyynnön hakijalle. Seuraa sähköpostia tai puhelinta.  
 
TE–toimiston palvelunumero on 0295 025 500, ma - pe klo 9.00–16.15 
TE–toimisto palvelee soittajat jonoon saapumisjärjestyksessä. Jos palvelussa on jonoa, voit jäädä 
puhelujonoon tai klo 9-14 välillä sinulle voidaan tarjota mahdollisuutta jättää takaisinsoitto-
pyyntö, jolloin asiantuntija soittaa sinulle takaisin 0295-alkuisesta numerosta yhden kerran 
saman päivän aikana. 
 
Ilmoittautuminen: TE –toimisto/oma asiointi  
 
Kelan toimeentulo on haettavissa, kun tilanne on toivoton ja rahaa ruokaan, vuokraan ei yksin-
kertaisesti ole. Toimeentulotuki toissijainen työttömyyspäivärahan jälkeen. Mutta Kelan toi-
meentulotuki on tarjolla kaikille Suomen kansalaisille silloin kun hätä on suuri. 
https://www.kela.fi/toimeentulotuki  
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